
BLM  zbombardowało  firmę
właściciela,  który  się  im
postawił

Grupa protestujących Black Lives Matter została sfilmowana,
gdy zażądali hołdu wobec ruchu BLM odwłaściciela sklepu w
Louisvill  podczas  trwających  protestów  dotyczących  śmierci
Breonny Taylor.

Nagranie  pokazuje,  że  właściciel  firmy  z  Louisville,  Fadi
Faouri, wyszedł na zewnątrz, chroniąc swój sklep uzbrojony w
karabin,  gdy  gang  protestujących  BLM  otoczył  go  i  zaczął
prześladować go ze względu na rasę.

„Próbujesz  mnie  zastraszyć?  Nie  gram  w  tę  grę”-
 powiedział Faouri grupie, wyjaśniając, że stara się tylko
chronić swój biznes.

https://twitter.com/VenturaReport/status/1309685902357258241?r
ef_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1309685902
357258241%7Ctwgr%5Eshare_3&ref_url=https%3A%2F%2Fchaos.news%2F
2020-10-04-blm-firebombed-business-after-owner-stood-up.html
„Jeśli jesteś dobrą osobą, będę się o ciebie troszczyć, jeśli
jesteś  złym  człowiekiem…”  –  powiedział,  po  czym  wzruszył
ramionami.

Tłum następnie napastuje go na temat śmierci Breonny Taylor.

„To nie moja pieprzona sprawa!” – odpowiedział Faouri.

„To  powinna  być  Twoja  sprawa,  bo  wszystkie  życia  mają
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znaczenie,  prawda?”  –  powiedziała  kobieta.  „Możesz  tak
powiedzieć, ale problemem jest czarny kolor”.

Here is the rest of the clip. pic.twitter.com/Hy8SvCuvK4

— Jorge Ventura Media (@VenturaReport) September 26, 2020

„Ty  masz  z  tym  problem,  ja  nie  mam”  –  odpowiedział
Faouri.  „Nie  obchodzi  mnie  to,  bzdury  o  byciu  białym  czy
czarnym, widzę cię jako istotę ludzką, to wszystko, na czym mi
zależy”.

Według Jorge Ventury z The Daily Caller, budynek wynajęty
przez Faouri został następnie zbombardowany w piątek wieczorem
po konfrontacji.

Zamieszki przeciągnęły się do trzeciej nocy po postawieniu
zarzutów policjantowi z Louisville w sprawie śmierci Breonny
Taylor,  chociaż  nie  został  bezpośrednio  oskarżony  o  jej
śmierć.

https://banned.video/watch?id=5f6cb87ffd7b51097a16c893
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covid-19 to „bioterroryzm”

Policjant w Indiach, który również twierdzi, że jest ekspertem
od broni biologicznej, napisał nową książkę sugerującą, że
koronawirus z Wuhan (covid-19) jest produktem bioterroryzmu.

Dr Sharad S. Chauhan, odznaczony oficer indyjskiej policji
(IPS), twierdzi w swojej książce „COVID-19 – Oportunistyczny
bioterroryzm?  Wirus  z  Chin,  który  ma  zmienić  historię
świata”,  że  eksperymenty  przeprowadzane  na  koronawirusach
podobnych do SARS w komunistycznych Chinach doprowadziły do ​
uwolnienia koronawirusa z Wuhan (covid-19).

Chauhan sugeruje w swojej książce, że od ponad dekady chińscy
naukowcy  majstrują  przy  koronawirusie.  Następnie,  gdy
gospodarka Chin była w rozsypce, nowy wirus pojawił się nagle
po  raz  pierwszy  w  wyniku  oportunistycznego  bioterroryzmu,
twierdzi.

„To, co zaczęło się jako wybuch epidemii w Chinach pod koniec
2019 roku, jest teraz globalną klęską”, donosi Great Game
India  ,  czasopismo  poświęcone  geopolityce  i  stosunkom
międzynarodowym.

„Szalejąca pandemia COVID-19 zmieniła świat jak nigdy dotąd, w
tym  wielkie  wojny  i  pandemie  z  przeszłości.  Strategiczne,
geopolityczne  i  geoekonomiczne  konsekwencje  COVID-19  powoli
się ujawniają. Wirus z Chin ma zmienić świat ”.

Bioterroryzm  oportunistyczny  zawiera  101
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krytycznych pytań dotyczących COVID-19
Książka Chauhana opiera się zarówno na informacjach naukowych,
jak i na otwartym źródle, aby przeanalizować dowody dotyczące
pochodzenia  koronawirusa  z  Wuhan  (covid-19)  z  chińskiego
laboratorium. Opiera się również na własnych doświadczeniach
Chauhana w szkole medycznej i w indyjskiej policji.

Jego książka porusza również to, co według Great Game India to
101  „krytycznych  pytań”  dotyczących  koronawirusa  z  Wuhan
(covid-19), które zasługują na odpowiedzi. Podczas gdy kwestia
jego  powstania  w  chińskim  laboratorium  została  usunięta  z
głównego tekstu i umieszczona w załączniku, pojawiają się inne
kwestie, które zasługują na rozważenie.

„Załączony  kwestionariusz  jest  rozsądnym  połączeniem  pytań
wyjaśniających i dociekających i jest wartościowy sam w sobie,
niezależnie od odpowiedzi, ułatwiającej efektywną dyskusję na
ten temat” – donosi czasopismo.

„Książka jest jednym źródłem informacji o wszystkich spornych
kwestiach związanych z pandemią COVID-19” – dodaje.

Czy opis wydarzeń dr Li-Meng Yan wystarczy jako
dowód bioterroryzmu?
Inną osobą rozpowszechniającą narrację o bioterroryzmie jest
dr Li-Meng Yan, o której pisałem, że wystąpiła jako rodzaj
demaskatora z twierdzeniami, że koronawirus z Wuhan (covid-19)
jest w rzeczywistości bronią biologiczną.

Dr Li-Meng pojawiła się w Fox News i w innych miejscach, aby
zasugerować, że nowy wirus „pochodzi z laboratorium wojskowego
Chińskiej Partii Komunistycznej (KPCh)”. Ponadto zasugerowała,
że  ​​narracja  o  targu  w  Wuhan  „była  używana  tylko  jako
przynęta”.

Niektórzy  kwestionowali  zasadność  twierdzeń  dr  Li-Meng,
podczas gdy inni uważają, że mówi prawdę. Obecnie nie przebywa



w  komunistycznych  Chinach,  mimo  że  mieszkała  tam  przed
przedstawieniem rzekomych rewelacji.

Dalsze twierdzenia dr Li-Meng obejmują zarzut, że próbowała
udać się do swoich przełożonych w sprawie tego, co odkryła na
temat wirusa, ale została zignorowana. Wyraziła również obawy,
że może „zniknąć w każdej chwili” za zadawanie pytań, chociaż
nadal jest w obiegu medialnym.

Jedno jest pewne: koronawirus z Wuhan (covid-19) nie jest
zjawiskiem naturalnym, ani nie pojawił się spontanicznie bez
inspiracji  „nauką”.  Mając  to  na  uwadze,  można  bezpiecznie
założyć, że jest przynajmniej trochę prawdy w twierdzeniach,
że  nowy  wirus  jest  chińską  bronią  biologiczną,  jeśli  nie
chińską bronią psychologiczną, która została zaprojektowana,
aby wywołać maksymalny terror wśród mas.

„To takie niepokojące” – napisał jeden z użytkowników Twittera
w odpowiedzi na tweeta Great Game India z marca, który jako
jeden z pierwszych ujawnił koronawirusa Wuhan (covid-19) jako
potencjalną broń biologiczną. „Jeśli to prawda, to urzędnicy
@WHO są zdecydowanie w parze z #Chinami”.
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sprzedawców,  którzy  mówią  o
terrorze BLM

Korporacje  nie  tylko  finansują  terror  Black  Lives  Matter,
który ma miejsce co noc na amerykańskich ulicach, ale także
grożą swoim własnym partnerom biznesowym i sprzedawcom, jeśli
nie dołączą i razem z nimi nie będą czcić krwawej krucjaty
BLM.

Costco wcofuje markę Palmetto Cheese z co najmniej 120 swoich
sklepów po tym, jak właściciel Palmetto powiedział o szkodach,
jakie BLM wyrządza ludziom w całej Ameryce.

Costco wycofuje ze swoich sklepów popularną markę
serów  po  tym,  jak  właściciel  mówi  prawdę  o
terrorze BLM
Właściciel sera Palmetto, Brian Henry, napisał na Facebooku 25
sierpnia: „Zamordowano 2 niewinnych ludzi. Nie dwóch zbirów
czy  poszukiwanych  na  podstawie  wielu  nakazów.  Dwóch
bezbronnych  białych  ludzi  zastrzelonych  przez  czarnego…
Dlaczego  więc  mamy  stać  obok  i  pozwolić  BLM  bezprawnie
niszczyć wielkie amerykańskie miasta i codziennie zagrażać ich
obywatelom… Ten ruch BLM i Antifa musi być traktowany jak
organizacje terrorystyczne, którymi są. ”

Henry,  który  jest  również  burmistrzem  Pawley’s  Island  w
Południowej Karolinie, został zmuszony do usunięcia posta na
Facebooku  po  tym,  jak  motłoch  BLM  zagroził  bojkotem  jego
firmy.  Henry’emu  grozi  teraz  ustąpienie  ze  stanowiska
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burmistrza.

W obronie terroru BLM i przemocy mafii, Costco podwoił swoje
poparcie dla BLM i przeszedł przez coś, co wydaje się być
pełnym bojkotem marki Palmetto Cheese. Costco zdecydowało się
wycofać  markę  serów  ze  120  swoich  sklepów  bez  żadnego
wyjaśnienia.

Korporacje takie jak Costco są tak powiązane finansowo z BLM i
ich  bajeczkami  o  „równości  rasowej”  i  sprawiedliwości
społecznej; nie mogą sobie pozwolić na to, by mówić prawdę o
tej krajowej operacji terrorystycznej. Każdy, kto odważy się
powiedzieć  prawdę  o  przemocy  BLM,  będzie  zagrożony,
zakneblowany i wypchnięty ze społeczeństwa; jeśli nie przez
tłum,  to  przez  potężne  korporacje,  które  są  tak  wiele
zainwestowały  w  tłum  kłamców.

Inne firmy, które zainwestowały w kłamstwo BLM, to między
innymi:

Amazon, 10 milionów dolarów
Intel, 1 milion dolarów
Dr. Bronner’s Soap Company, 1 milion dolarów
Ugg, spółka zależna Deckers, 500 000 dolarów
Gatorade, spółka zależna Pepsi, 500 000 dolarów
Dropbox, 500 000 USD
Microsoft, 250 000 USD
Nabisco,  Ritz,  Oreo,  Trident  i  Chips  Ahoy,  500  000
dolarów
Unilever’s Axe, 250 000 $ i Unilever’s Degree, 100 000 $

Firmy takie jak te, zaangażowane w marksistowskie zniszczenie
Ameryki, będą nadal bronić swoich inwestycji, blokując każdemu
lub  jakiekolwiek  biznesy,  które  nie  zgadzają  się  z  ich
bajeczką o promowaniu „równości”.

Właściciel Palmetto klęka przed terrorem BLM, aby
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uratować swoją firmę
Ser palmetto jest najlepiej sprzedającym się serem pimento w
USA  i  jest  obecnie  dostępny  w  ponad  9100  sklepach  w  44
stanach. Bojkot sera Palmetto przez BLM był tak groźny, że
Brian  Henry  został  zmuszony  do  przeprosin  na  konferencji
prasowej. Według Sun News of Myrtle Beach, Henry nazwał swoje
własne  komentarze  „bolesnymi  i  niewrażliwymi”  i  zasadniczo
błagał tłum, aby ponownie rozważył bojkot swojej marki serów.

Będąc  pod  kreską,  Henry  postanowił  uklęknąć  przed  tłumem,
który  skutecznie  zagrażał  jego  życiu,  zgadzając  się  ukryć
prawdę  o  powszechnym  terrorze  BLM,  padając  ofiarą  i
przyczyniając się do marksistowskiej rewolucji, która niszczy
Stany Zjednoczone Ameryki. Brian Henry ma teraz nadzieję, że
jego  produkty  wkrótce  powrócą  do  Costco.  „Pozostajemy
optymistami, że Ser Palmetto wróci na półki w niezbyt odległej
przyszłości” – powiedział.
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klonowali  telefony,  aby
obserwować  i  mapować  całą
strukturę  operacji
terrorystycznych Antifa/BLM w
ramach  przygotowań  do
masowych aresztowań

Jak być może pamiętacie, informowałem już o planach Trumpa, by
powołać  się  na  Ustawę  Insurekcyjną  po  wyborach  ,
rozmieszczając oddziały wojskowe na ulicach, aby powstrzymać
ekstremistyczną lewicową próbę zamachu stanu, która ma zostać
aktywowana wkrótce po wyborach. Teraz pojawiły się fascynujące
wiadomości,  które  potwierdzają,  że  urzędnicy  amerykańskiego
wywiadu  federalnego  od  miesięcy  po  cichu  identyfikują
uczestników i przywódców organizacji terrorystycznych Antifa i
BLM, w tym zamożnych darczyńców, którzy finansują te operacje.

Okazuje się, że DHS Trump’a używa zaawansowanego sprzętu do
„klonowania”  telefonów,  do  podszywania  się  pod  telefony
ekstremistów Antify i BLM w celu podsłuchiwania ich rozmów
telefonicznych  i  SMS-ów.  Dzięki  tej  technologii  stworzyli
pełną  strukturę  organizacyjną  i  mapę  hierarchii  przywódców
zaangażowanych  w  dzisiejsze  lewicowe  operacje
terrorystyczne. Co ważniejsze, informacje te są przygotowywane
do  ogólnokrajowego  usunięcia  nielegalnych  powstańców  po
wejściu w życie ustawy Insurrection Act.
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Wszystko to potwierdzają liczne działania śledcze w mediach, w
tym przeciwnemu Trump’owi The Nation, które donosił:

Podczas  pobytu  w  Portland  międzyagencyjna  grupa  zadaniowa
obejmująca  DHS  i  Departament  Sprawiedliwości  wykorzystała
wyrafinowany  atak  polegający  na  klonowaniu  telefonów
komórkowych – szczegóły pozostają tajne – w celu przechwycenia
komunikacji telefonicznej protestujących, według dwóch byłych
oficerów wywiadu znających sprawę.

News Thud donosi dalej, że zebranie tych informacji wskazuje
na  „październikową  niespodziankę”,  podczas  której  lewicowi
terroryści mogą zostać aresztowani:

Więc DHS i FBI podsłuchują Antife i wiedzą, z kim rozmawiają w
mediach  i  polityce.  Czytając  raport  The  Nation,  lewica
naprawdę się tym denerwuje, ponieważ jest to raport numer
jeden na ich stronie internetowej w momencie pisania tego
postu.

Trump  obiecuje  wyznaczyć  Antifę  i  KKK  jako
„organizacje terrorystyczne”
Dalsze potwierdzenie tego wszystkiego wyszło z własnych słów
Trumpa, wypowiedzianych zaledwie dwa dni temu, kiedy obiecał
oznaczyć  zarówno  Antifę,  jak  i  KKK  jako  „organizacje
terrorystyczne”.  The  Epoch  Times  donosi:

Prezydent  Donald  Trump  ma  ogłosić  środek,  który  określa
skrajnie  lewicowy  ruch  Antifa  i  Ku  Klux  Klan  (KKK)  jako
organizacje terrorystyczne, wzywając do linczu za federalne
przestępstwo z nienawiści.

Prokurator generalny William Barr powiedział w sierpniu, że
Antifa jest „grupą rewolucyjną”, która dąży do ustanowienia
komunizmu lub socjalizmu w Stanach Zjednoczonych.

„To rewolucyjna grupa zainteresowana jakąś formą socjalizmu,
komunizmem. W gruncie rzeczy są bolszewikami. Ich taktyki są
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faszystowskie” – powiedział Barr w wywiadzie dla Fox News 9
sierpnia.

Kyle Shideler, dyrektor i starszy analityk ds. Bezpieczeństwa
wewnętrznego  i  walki  z  terroryzmem  w  Centrum  Polityki
Bezpieczeństwa, powiedział The Epoch Times, że Barr i inni
urzędnicy federalni muszą „traktować tę grupę jako wywrotową i
powstańczą siłę”.

Zmiany te są kluczowe z kilku ważnych powodów:

# 1) Zarówno Antifa, jak i KKK są tworami Demokratów

Chociaż  może  się  wydawać,  że  Trump  balansuje  określeniami
terrorystów, łącząc Antifę z KKK – co wielu Amerykanów błędnie
uważa, że ​​zrównoważy lewicę z prawicą – w rzeczywistości KKK
jest wytworem lewicy. KKK najlepiej można opisać jako Antifę z
lat pięćdziesiątych. Było to bojowe skrzydło Demokratów, takie
jak obecnie Antifa. W efekcie to określenie przez Trumpa jest
podwójną deklaracją przeciwko terroryzmowi Demokratów.

# 2) Gdy Antifa zostanie oficjalnie uznana za organizację
terrorystyczną,  masowe  aresztowania  mogą  rozpocząć  się
natychmiast

Oficjalne uznanie Antify za organizację terrorystyczną wyzwoli
federalne  siły  ścigania  w  celu  przeprowadzenia  masowych
aresztowań, między innymi w Oregonie, Waszyngtonie, Kalifornii
i Nowym Jorku. Całe kierownictwo Antify zostanie bardzo szybko
zniszczone,  pozbawiając  przywódców  lewicowego  zamachu  stanu
ich  „wojowniczych  oddziałów”,  które,  jak  mają  nadzieję,
przeprowadzą swoją kolorową rewolucję przeciwko Ameryce.

#  3)  Wszelkie  korporacje,  które  sfinansowały  Antifę,  będą
współwinne krajowemu terroryzmowi, który jest przestępstwem

Uznanie Antify za organizację terrorystyczną usidli również
wszystkie  korporacje  amerykańskie,  które  przekazały  Antifie
pieniądze w ciągu ostatnich czterech lat. Korporacje te uznane



zostaną  za  winne  finansowania
krajowych  operacji  terrorystycznych  i  będą  podlegać
aresztowaniu i zajęciu aktywów. (Nie wątpię, że znaczna część
funduszy pochodzi z Big Tech.) W ten sposób Trump walczy z
lewicowymi gigantami korporacyjnymi finansującymi nielegalne
działania powstańcze, aby spróbować obalić Stany Zjednoczone.

4) Aresztowanie terrorystów z Antify doprowadzi władze USA
bezpośrednio do globalistycznych darczyńców, takich jak George
Soros

Wreszcie,  po  rozpoczęciu  aresztowań  Antify,  dochodzenie
doprowadzi  władze  bezpośrednio  do  źródeł  finansowania  tej
próby zamachu stanu. Ci „ludzie od pieniędzy” to George Soros
i inni bogaci globaliści i korporacje – nawet narody takie jak
Chiny – które próbują zniszczyć Stany Zjednoczone Ameryki.

Trump  ma  plan  wyeliminowania  lewicowych
terrorystów i ocalenia Ameryki
Dobra wiadomość w tym wszystkim jest taka, że ​​Trump ma plan
zakłócenia próby zamachu stanu radykalnej lewicy kierowanej
przez CIA przeciwko Ameryce. Ten sam typ rewolucji został
zaplanowany i przeprowadzony w wielu innych krajach na całym
świecie według tego samego schematu. Nawet Glenn Beck dobrze
to zrozumiał, omawiając ten temat:

Jak  już  wcześniej  pisałem,  lewicowi  uczestnicy  zamieszek
zostaną oskarżeni o podburzanie, gdy Trump przywoła Ustawę o
powstaniu  i  aktywuje  wojsko  USA  w  50  miastach,  z  których
wszystkie są umieszczane pod historią z okładki „Operacja Warp
Speed ​​”, według której wojsko jest potrzebne do dystrybucji
szczepionek.

Oto  więcej  szczegółów  na  temat  planów  „Operacji  Chaos”
Demokratów,  którzy  są  zdradzieckimi  aktorami,  którzy  muszą
zostać aresztowani, oskarżeni i straceni, jeśli zostaną uznani



za winnych zdrady:
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Twitter zachęca do krajowego
terroryzmu  w  ramach  swojego
planu  poprawy  „zdrowej
konwersacji”  na  ich
platformie

Twitter od lat reguluje treści, cenzuruje konserwatywne konta
i  usuwa  kontrowersyjne  tweety,  które  określa  jako  „mowę
nienawiści”. Zespół Twittera zajmujący się regulacją treści
lubi interweniować w proces demokratyczny, zakładać kaganiec
konserwatystom i kontrolować narrację, ale kiedy przychodzi
czas,  aby  rozprawić  się  z  rzeczywistą  przestępczością  i
przemocą, Twitter przymyka oczy.

Platforma wielokrotnie blokowała konta konserwatystów, a nawet
powstrzymywała  prezydenta  przed  nawoływaniem  do  prawa  i
porządku.  Teraz  platforma  otwarcie  zezwala  na  tweety
zachęcające  do  podpaleń  i  zamieszek.  Vlogger  Black  Lives
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Matter  udostępnił  na  Twitterze  wezwanie  do  podpaleń  w
Louisville  w  stanie  Kentucky.

„Louisville, KY spłonie dziś w nocy”, napisał na Twitterze Lee
G News, czarny vlogger, który pozował na ulicznym zdjęciu z
dzieckiem z zaciśniętymi pięściami.

Podżeganie do przemocy nie narusza zasad Twittera
Zamiast usunąć tę brutalną mowę nienawiści i zająć stanowisko
w obronie prawa i porządku na ulicach Louisville, Twitter
zauważył, że tweet nie narusza zasad firmy. „Mogę potwierdzić,
że wspomniany tweet nie narusza zasad Twittera” – powiedziała
rzeczniczka Twittera dla Breitbart News . Tweety wzywające do
wprowadzenia  prawa  i  porządku  są  niedozwolone,  ale  tweety
nawołujące do przemocy tłumu są otwarcie popierane?

W 2018 roku Twitter wyznaczył nowe standardy poprawy „zdrowia
konwersacji” na platformie. Okazuje się, że poprawa „zdrowia
konwersacyjnego”  obejmuje  wirusową  promocję  wszystkich
motywowanych  rasowo  tweetów,  które  wzywają  duże  sieci
przestępcze  do  podpaleń,  zamieszek,  zniszczenia  mienia  i
życzenia  śmierci  organom  ścigania.  Chłodna  i  pobłażliwa
reakcja Twittera na ten powstańczy tweet pokazuje, że są oni
głęboko  związani  z  powstaniem  w  amerykańskich  miastach  i
aktywnie uczestniczą w buncie przeciwko Stanom Zjednoczonym.
Ponieważ  terroryzm  krajowy  jest  obecnie  wszechobecny  w
miastach Ameryki, Twitter stał się sojusznikiem przestępców,
gangów i brutalnej działalności mafijnej.

Ten  tweet  nie  jest  jedyną  promocją  przemocy  krążącą  na
Twitterze. Wiele brutalnych tweetów Black Lives Matter może
stać  się  wirusowymi,  promując  zniszczenie  nie  tylko  w
Louisville,  ale  także  w  miastach  w  całych  Stanach
Zjednoczonych.  Twitter  otwarcie  zezwala  na  niektóre  z
najbardziej  okrutnych  form  mowy  nienawiści  i  udział  w
niszczeniu  Stanów  Zjednoczonych.  „Spal  to  wszystko”  i
„Zlikwiduj policję” pojawiają się na portalu społecznościowym,
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ponieważ przemoc mafijna jest otwarcie promowana.

Jeden z tweetów, których Twitter odmawia usunięcia, zyskał
status  trendów  na  stronie  mediów  społecznościowych:  „Mam
nadzieję,  że  dziś  wieczorem  spalą  Louisville…  Spalcie  to,
uczelnia  to  teren  całej  sprawy”  zyskał  status  trendów  w
serwisie społecznościowym. To otwarte zachęcanie do przemocy i
anarchii  doprowadziło  do  rozstrzelania  dwóch  policjantów  z
Louisville, którzy są obecnie leczeni.

Jack Dorsey, dyrektor generalny Twittera, ma teraz moralny
obowiązek przeprosić Amerykę, wezwać do ustanowienia prawa i
porządku  oraz  zaprzestać  zezwalania  na  wykorzystywanie
platformy przez przestępców, którzy podżegają do terroru i
przemocy tłumu. Aby być na bieżąco z aktualnym powstaniem,
przeczytaj artykuł AntifaWatch.News.
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DOJ  ogłasza,  że  ​​Seattle,
Portland  i  Nowy  Jork  są
bezprawnymi  strefami
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anarchistycznymi,
ustanawiając  federalne
aresztowania  burmistrzów
Demokratów po wyborach

Jak już wcześniej mówiłem, prezydent Trump ma „tajną broń”
przeciwko lewicowym powstańcom i zdradzieckim aktorom, którzy
próbują zniszczyć USA. Tą bronią jest Czternasta Poprawka,
która  jednoznacznie  stwierdza,  że  ​​Prezydent  Stanów
Zjednoczonych  musi  odsunąć  od  władzy  tych,  którzy  są
zaangażowani  w  udzielanie  pomocy  lub  wsparcia  powstańcom
prowadzącym wojnę z tym narodem.

Sekcja 3 czternastej poprawki otwarcie stwierdza:

Żadna osoba nie może być senatorem ani przedstawicielem w
Kongresie,  ani  wybierać  prezydenta  i  wiceprezydenta,  ani
piastować żadnego urzędu cywilnego lub wojskowego w Stanach
Zjednoczonych lub w jakimkolwiek stanie, która po złożeniu
przysięgi jako członek Kongresu, albo jako urzędnik Stanów
Zjednoczonych,  albo  jako  członek  jakiejkolwiek  legislatury
stanowej, albo jako urzędnik wykonawczy lub sądowy dowolnego
stanu w celu poparcia Konstytucji Stanów Zjednoczonych,  brał
udział w powstaniu lub buncie przeciwko lub udzieliło pomocy
lub wsparcia wrogom.

Nie  da  się  jaśniej.  Wszyscy  ci,  którzy  pomagają  w  buncie
przeciwko  Stanom  Zjednoczonym,  zarówno  cywilni,  jak  i
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wojskowi, muszą zostać usunięci ze stanowiska. Obejmuje to
Ocasio Cortez, burmistrz Wheeler, burmistrz Durkan, burmistrz
de Blasio, a nawet gubernatorzy stanów, tacy jak Inslee, Brown
i Cuomo.

Aresztowania lewicowych burmistrzów mogą rozpocząć
się wkrótce po wyborach
Departament Sprawiedliwości przygotowuje się do aresztowania
lewicowych kolaborantów wkrótce po wyborach, ponieważ Trump
powołuje się na ustawę o powstaniu i aktywuje amerykańskie
oddziały wojskowe, które są rozmieszczone w 50 największych
miastach Ameryki.

Teraz Departament Sprawiedliwości wydał oświadczenie, w którym
trzy miasta w USA są „jurysdykcjami zezwalającymi na przemoc i
niszczenie mienia”. Te trzy miasta to:

Seattle
Portland
Nowy Jork

Jak wyjaśnia Departament Sprawiedliwości:

Departament  Sprawiedliwości  Stanów  Zjednoczonych
zidentyfikował  dziś  następujące  trzy  jurysdykcje,  które
zezwoliły na utrzymywanie się przemocy i niszczenie mienia i
odmówiły podjęcia rozsądnych środków w celu przeciwdziałania
działalności  przestępczej:  Nowy  Jork;  Portland  w  stanie
Oregon; i Seattle w stanie Waszyngton.

Kryteria oceny każdego miasta poniżej:

Czy jurysdykcja zabrania policji interweniowania w celu
przywrócenia porządku wśród powszechnej lub utrzymującej
się przemocy lub aktów wandalizmu.
Czy  jurysdykcja  cofnęła  ochronę  organów  ścigania  z
obszaru  geograficznego  lub  struktury,  do  której
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funkcjonariusze  organów  ścigania  są  zgodnie  z  prawem
uprawnieni, ale oficjalnie uniemożliwiono im dostęp lub
zezwolono na dostęp tylko w wyjątkowych okolicznościach,
z  wyjątkiem  sytuacji,  gdy  funkcjonariusze  organów
ścigania  są  na  krótko  wstrzymywani  ze  względów
taktycznych  decyzji,  której  celem  jest  bezpieczne  i
sprawne rozwiązanie konkretnego i trwającego bezprawnego
incydentu,  który  stanowi  bezpośrednie  zagrożenie  dla
bezpieczeństwa  osób  lub  funkcjonariuszy  organów
ścigania.
Czy jurysdykcja wyłącza uprawnienia lub zwalnia wydziały
policji.
Czy  jurysdykcja  bezzasadnie  odmawia  przyjęcia  ofert
pomocy organów ścigania od rządu federalnego.
Wszelkie  inne  powiązane  czynniki,  które  Prokurator
Generalny uzna za stosowne.

Z  zapowiedzi  jasno  wynika,  że  ​​wkrótce  do  listy  zostaną
dodane  kolejne  miasta;  najprawdopodobniej  między  innymi
Chicago i Minneapolis.

Analiza:  DOJ  przygotowuje  się  do  aresztowania
burmistrzów Demokratów i postawienia im zarzutów
buntu po wyborach
To oświadczenie Departamentu Sprawiedliwości wprowadza w życie
plan  w  celu  powołania  się  na  uprawnienia  do  czternastej
poprawki do aresztowania lewicowych burmistrzów, gubernatorów,
sędziów  i  ustawodawców,  którzy  brali  udział  w  nielegalnym
powstaniu  przeciwko  Stanom  Zjednoczonym.  Obejmuje  to
reprezentantów Maxine Waters, Nancy Pelosi, Jerry’ego Nadlera,
Adama Schiffa i dosłownie tysiące ustawodawców stanowych i
skorumpowanych  urzędników  sądowych,  którzy  wzięli  udział  w
skoordynowanym  spisku  mającym  na  celu  obalenie  Stanów
Zjednoczonych  Ameryki.

Jak  już  mówiłem  wcześniej,  żadne  agresywne  działania  nie
zostaną  podjęte  przeciwko  powstańcom  aż



do zakończenia wyborów. Ale zaraz po wyborach, gdy radykalna
lewica  eksploduje  w  „Operacji  Chaos”  i  przeprowadzi
zorganizowane,  dobrze  finansowane  bojowe  ataki  na
infrastrukturę USA, ustawodawców i Biały Dom, prezydent Trump
prawdopodobnie oficjalnie ogłosi powstanie w toku i aktywuje
amerykańskie  zasoby  wojskowe  w  50  miastach,  natychmiastowo
rozbijając lewicowe grupy powstańcze.

Wiemy również, że taki jest plan, ponieważ AG William Barr
prawie się wygadał. W szeroko rozpowszechnianej wiadomości z
zeszłego tygodnia, Wall Street Journal doniósł, AG William
Barr powiedział prokuratorom, aby zbadali oskarżenie burmistrz
Seattle Jenny Durkan o podburzanie, „za pozwolenie mieszkańcom
na utworzenie w tym mieście strefy wolnej od policji”.

Innymi  słowy,  Departament  Sprawiedliwości  aktywnie  zachęca
prokuratorów  federalnych  do  tworzenia  spraw  przeciwko
zdradzieckim urzędnikom publicznym, którzy zezwalają na taką
lewicową przemoc, a ogłoszenie Departamentu Sprawiedliwości w
sprawie Seattle, Portland i Nowego Jorku dodatkowo potwierdza
fakt, że polityczni przywódcy tych miast aktywnie angażują się
w powstanie przeciwko Stanom Zjednoczonym, łamiąc przysięgę.

Pamiętaj:  czternasta  poprawka  wymaga  teraz  od  prezydenta
Trumpa i Departamentu Sprawiedliwości aresztowania tych osób i
odebrania im władzy. Takie aresztowania prawdopodobnie będą
musiały zostać przeprowadzone przez żandarmerię po wyborach,
gdy wojsko zostanie w pełni rozmieszczone przeciwko lewicowym
miastom, aby stłumić przemoc i usunąć zbrodniczych powstańców,
takich jak Durkan, z urzędu publicznego.

Ameryka nie może funkcjonować, jeśli jej miastami
i stanami rządzą zdradzieccy aktorzy zaangażowani
w bunt przeciwko narodowi
Aby  przeanalizować  wszystkie  te  informacje,  pamiętaj,
że Ameryka jest już w stanie wojny domowej, z radykalnymi
siłami  antyamerykańskimi  prowadzącymi  wojnę  kinetyczną
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przeciwko organom ścigania, budynkom rządowym i zwolennikom
Trumpa.  Niedawna  śmierć  dzieciobójczyni  adw  Ruth  Bader
Ginsburg tylko eskaluje krwiożerczą lewicę, zamieniając ją w
radykalnych  szaleńców,  którzy  są  zobowiązani  do  masowego
niszczenia, podpalania i siania chaosu.

Jedynym pewnym sposobem obrony Ameryki przed tym gwałtownym
powstaniem  jest  powołanie  się  na  ustawę  o  powstaniui,
tymczasowo umieszczając wojska na ulicach amerykańskich miast,
aby  zdjąć  siły  powstańcze  i  odsunąć  od  władzy  wszystkich
zdradzieckich  /  wywrotowych  aktorów.  Oznaczałoby  to  masowe
aresztowania  potencjalnie  tysięcy  zdradzieckich  aktorów,
którzy czynnie spiskowali w celu obalenia Stanów Zjednoczonych
Ameryki.  Niektórzy  z  tych  zdradzieckich  aktorów  siedzą  w
Stanach  Zjednoczonych  jako  senatorowie  (Feinstein)  lub
członkowie  Izby  (Nadler,  AOC  itp.).  Inni  są  członkami
fałszywych mediów informacyjnych (Stephanopoulos) lub prowadzą
duże  platformy  technologiczne  (Dorsey,  Zuckerberg,  Pichai
itp.). Wszyscy z nich są winni zdrady stanu Ameryki i muszą
zostać  aresztowani,  postawieni  przed  sądem  i  uwięzieni  za
skoordynowane zbrodnie przeciwko temu narodowi. I to nawet nie
dotyczy korupcji w Departamencie Sprawiedliwości FBI i Obamy,
gdzie ludzie tacy jak James Comey, Eric Holder.

Szerzący przemoc lewicowi buntownicy wkrótce staną
się wrogimi bojownikami lub krajowymi terrorystami
Jednocześnie dziesiątki tysięcy obłąkanych, pełnych nienawiści
lewicowych  buntowników,  którzy  otwarcie  celebrują  masowe
zniszczenia, chaos i brutalne ataki na niewinnych ludzi, muszą
zostać  potraktowani  siłowo  przez  jednostki  federalne  i
wojskowe.  Deklarując  istnienie  powstania  przeciwko  Stanom
Zjednoczonym,  Prezydent  Trump  jednocześnie  deklaruje,  że
wszyscy, którzy biorą udział w aktach powstania, są wrogimi
bojownikami / wrogami kraju, którzy mogą zgodnie z prawem
zostać zastrzeleni przez siły obronne, takie jak aktywowane
jednostki wojskowe.

https://www.naturalnews.com/2020-09-18-infanticide-advocate-ruth-bader-ginsburg-dies-abortion.html
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Najprawdopodobniej  właśnie  tego  potrzeba,  aby  skończyć  z
destrukcyjną  lewicą.  Szalone,  obłąkane,  bezprawne,  wściekłe
tłumy lewicy są teraz poza ludzkością i w ich pokręconych
mózgach nie pozostało nic z racjonalizmu. Nie funkcjonują już
jako  istoty  ludzkie.  Zamiast  tego  są  zaprogramowanymi
biologicznymi  robotami,  które  zostały  zindoktrynowane  za
pomocą inspirowanej mediami nienawiści i inżynierii społecznej
Big  Tech,  aby  działać  jako  agenci  zniszczenia  przeciwko
Ameryce. Nie da się ich przekonać ani reformować. Będą musieli
zostać  trwale  usunięci  ze  społeczeństwa,  jeśli  jakikolwiek
Amerykanin ma kiedykolwiek znowu żyć w pokoju, w systemie
obywatelskim i prawnym.

Technicznie rzecz biorąc, gdy Trump ogłosi trwające czynne
powstanie, każdy obywatel amerykański może legalnie walczyć z
każdym wrogim bojownikiem, który zagraża temu narodowi.

Czekają  bitwy  na  ulicach  Ameryki  między  lewicowymi
terrorystami  przeciwko  aktywowanym  siłom  wojskowym  USA  i
Gwardii  Narodowej,  chociaż  istnieje  możliwość,  że  niektóre
jednostki  Gwardii  w  stanach  rządzonych  przez  Demokratów,
takich jak Waszyngton i Kalifornia, mogą dołączyć do zdrady,
co  skutkuje  eskalacją  działań  wojskowych,  które  angażują
zdradzieckie  jednostki  Gwardii  z  ogromną  siłą.  W  tym
scenariuszu moglibyśmy dosłownie zobaczyć czołgi, artylerię i
inne operacje wsparcia powietrznego prowadzone w miastach USA
lub w ich pobliżu.

Amerykanie muszą być gotowi na wspieranie wojsk…
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Antifa  przyznaje  się  do
odpowiedzialności za niektóre
pożary,  jak  twierdzi:
podpalenia  dowodzą  „zmiany
klimatu”

Konto  na  Twitterze,  które  twierdzi,  że  reprezentuje  różne
oddziały faszystowskiej grupy Antifa, przyznało w tweecie, że
niektóre  z  pożarów  płonących  w  Oregonie  zostały  celowo
wywołane  przez  protestujących,  aby  „zwrócić  uwagę
na  #climateemergency”.

Konto  na  Twitterze  „Scarsdale  NY  Antifa”,  o  którym  jeden
z  komentatorów  „Abrupt  Earth  Changes”  wspomina,  że  jest
fałszywe, mówi też, że to i kilka innych oddziałów Antify w
całej  Ameryce  „współpracowało  przy  wznicecaniu  pożarów”  w
całym  Oregonie,  aby  pokazać,  że  „zmiany  klimatyczne”  i
„globalne ocieplenie” są realne.

Organy ścigania w Oregonie również potwierdziły, że terroryści
z  Antify  rzeczywiście  wzniecają  pożary  w  proteście,  a  w
niektórych przypadkach używają zaawansowanych metod i taktyk,
aby zrealizować swój program.

Podczas niedawnego spotkania rady komisarzy hrabstwa Clackamas
organy ścigania oświadczyły, że Antifa „ustawia pełne kanistry
z  benzyną”  w  całym  hrabstwie,  w  tym  w  południowej  części
Portland, w celu wzniecenia jeszcze większej liczby pożarów w
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nadchodzących dniach i tygodniach .

Mówi się, że ci sami terroryści Antify są „uzbrojeni w piły
łańcuchowe”, których używają do ścinania słupów użytkowych i
blokowania dróg, uniemożliwiając strażakom i innym pojazdom
ratowniczym dostęp.

Obejrzyj  poniższy  film  (materiał  w  j.  angielskim)  ze
konferencji, która odbyła się za pośrednictwem Zoom’a, aby
osobiście  przekonać  się,  z  czym  mają  do  czynienia  organy
ścigania w Oregonie:

https://www.youtube.com/embed/R6fidkEp1eY

Komisarz  hrabstwa  Clackamas  sugeruje  wysłanie
Gwardii  Narodowej,  aby  rozprawić  się  z
podpalaczami Antify
Informacje przedstawione na filmie tak zaniepokoiły jednego z
komisarzy  hrabstwa,  że  ​​zasugerowano,  aby  zwrócić  się  do
gubernatora  stanu  Oregon  Kate  Brown  o  wezwanie  Gwardii
Narodowej po pomoc. Inni odpowiedzieli, że sytuacja wymaga
najpierw ostatecznego potwierdzenia, ponieważ zastępca, który
ją zgłosił, nie był naocznym świadkiem podpalenia, ale raczej
przekazał  informacje  od  sierżanta,  który  twierdzi,  że
świadkiem  podpałeń.

W  międzyczasie,  Marshal  Straży  Pożarnej  stanu  Oregon,  Jim
Walker, złożył oficjalną rezygnację i został zastąpiony przez
byłego  zastępcę  naczelnego  Mariana  Ruiz-Temple,  którego
zadaniem  będzie  nadzorowanie  „masowych  ofiar  śmiertelnych”,
których stan spodziewa się w wyniku trwającej rzezi.

Podpalacze  złapani  na  podpaleniach  w  pobliżu
Seattle
Podobno stan Waszyngton był również celem podpalaczy, w tym w
Seattle,  gdzie  kilku  protestujących  zostało  złapanych  na
podpalaniu. Jeden z pożarów spowodował zniszczenie przyczepy
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budowlanej,  podczas  gdy  inny  miał  miejsce  w  lokalnym
przedsiębiorstwie.

Twierdzi się, że pożary buszu w Australii, które miały miejsce
w zeszłym roku, były również wynikiem podpalaczy, przynajmniej
według  konta  na  Twitterze  o  nazwie  „BeachMilk”,  które  za
pożary obwiniało „lewicowych terrorystów”.

Podejrzany podpalacz w Oregonie był faktycznie trzymany na
muszce przez lokalnego właściciela nieruchomości, który złapał
faceta z zapałkami na swojej ziemi.

„Co robisz na mojej posiadłości?” – zapytał go właściciel
nieruchomości. „Czy podpaliłeś coś?”

Podejrzany  odpowiedział,  że  „właśnie  przechodzi”,  na  co
właściciel posesji zażądał informacji, dlaczego ma zapałki.

„Palę” – brzmiała jego odpowiedź, chociaż nie miał przy sobie
papierosów. Właściciel nieruchomości przetrzymywał go, aż do
przybycia policji i aresztowania podejrzanego.

„Jeśli  będę  musiał  to  zrobić  ponownie,  aby  chronić  swoją
własność, moją rodzinę i sąsiadów, w mgnieniu oka zrobię to
jeszcze raz, z wyjątkiem tego, że tym razem nie będę taki miły
jak byłem” – napisał właściciel nieruchomości w poście na
Facebooku .

„Nie narażę swojej rodziny na niebezpieczeństwo, narażając się
bardziej niż do tej pory” – dodała.

Najnowsze  doniesienia  prasowe  wskazują,  że  strażacy  w
Północnej Kalifornii, gdzie są również pożary, są wyczerpani
po ponad miesiącu prób walki z piekielnym ogniem.
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Powiedz  „Przepraszam  Czarną
Królową!” Grupa Black Panther
sfilmowała  terroryzowanie
małych firm w Wirginii

Grupa czarnych nacjonalistów sfilmowała, jak terroryzuje małe
firmy w Portsmouth w Wirginii w ciągu ostatnich kilku tygodni
– pozornie bez żadnych konsekwencji.

„The Original Black Panthers Of VA” niedawno sfilmowali, jak
terroryzują Church Food Mart w Portsmouth i domagają się od
pracownika  imigranta  „przeprosin”  „Czarnej  królowej”  za
rzekome wycelowanie w nią broni.

Wideo z incydentu zostało dumnie udostępnione 5 września przez
lidera Black Panthers „Mike’a Paina” na Facebooku i zebrało
prawie 300 000 wyświetleń.
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Opis filmu brzmi:

Generał  Mike  Pain  i  The  Original  Black  Panthers  Of  VA
otrzymali  telefon,  że  były  pracownik  Church  Food  Mart  w
Portsmouth wyciągnął broń na królową z naszej społeczności i
nazwał ją „Monkey Bitch”! Zobacz, co się dzieje, NIE DAJEMY
POGRYWAĆ NASZYMI LUDŹMI!

#weshutshitdown
Darryl King Rick Farmer II
Dr-Malik Zulu Shabazz

Wideo zostało wyróżnione we wtorek rano na Twitterze przez
popularną użytkowniczkę Kitty Shackleford, która zauważyła, że
​​pracownik sklepu „będąc na muszce (poza ekranem) otrzymał
polecenie pozostania na miejscu” i „w odpowiedzi” podniósł
ręce.

https://twitter.com/KittyLists/status/1305732536321019904?ref_
src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1305733478592
344066%7Ctwgr%5Eshare_3&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.naturalnews.
com%2F2020-09-16-black-panther-group-filmed-terrorizing-small-
businesses.html
Pracownik protestuje przeciwko oskarżeniom, ale wyraźnie boi
się przeciwstawić zastraszającemu tłumowi.

The Original Black Panthers Of VA wykonali podobny wyczyn w
Paradise Pizzas w Portsmouth w innym filmie opublikowanym 1
sierpnia:

https://www.facebook.com/100001177629727/videos/31548296778995
89/?extid=gjqBcLZUk93fTxus
„Więcej,  to  konto  zawiera  *godziny*  filmów  z  tej  grupy…
nękających i zastraszających lokalne firmy i mieszkańców za
„brak  szacunku  dla  czarnej  społeczności”-  ten  jest  z
pizzerii. Śpiewy „no justice no peace (bez sprawiedliwości,
nie ma pokoju) i obietnicą powrotu” – zauważa Shackleford,
która znalazł nagranie.

https://twitter.com/KittyLists/status/1305732534907449351
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Shackleford  udostępniła  kolejny  film  „Mike’a  Paina”,  w
którym zastraszał miejscowego właściciela za brak szacunku dla
„Królowej”, nie pozwalając jej postawić ogrodzenia.

https://www.facebook.com/100001177629727/videos/32832004217291
80/?extid=rU3dZBAafFRdGpYI
O tym właśnie mówią Black Lives Matter, kiedy mówią, że chcą
„policji społecznej”.

Przypominamy, że Facebook w zeszłym roku ogłosił, że zakazuje
wszystkich białych grup nacjonalistycznych, a także wszelkich
„pochwał, poparcia i reprezentowania białego nacjonalizmu i
separatyzmu”, ale powiedział, że czarne grupy nacjonalistyczne
są w porządku.

Tysiące popularnych konserwatystów, od Alexa Jonesa po Paula
Josepha  Watsona  i  Gavina  McInnesa,  zostało  wyrzuconych  z
Facebooka ze względu na ich poglądy polityczne, ale grupy
Czarnych  Panter  mogą  szerzyć  propagandę  Czarnej  Siły  i
terroryzować małe firmy bez żadnych konsekwencji!

Więcej na: InformationLiberation.com

Facebook  cenzuruje
konserwatystów  a  odmawia
banowania  lewicowych  grup
ekstremistycznych
wykorzystujących platformę do
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destabilizacji Stanów

Facebook  obiecał  rozprawić  się  z  wszelkimi  próbami
wykorzystywania  ich  platformy  w  celu  zakłócenia  wyborów
prezydenckich. Chociaż doprowadziło to do usunięcia stron na
Facebooku kilku anarchistycznych ekstremistycznych organizacji
informacyjnych, takich jak It’s Going Down i CrimethInc., jak
dotąd  odmówili  podjęcia  działań  przeciwko  wielu  innym
kontrowersyjnym stronom radykalnej lewicy, takim jak Adbusters
i Rose City Antifa.

Rose City Antifa, z siedzibą w Portland, która powstała w 2007
roku  ,  twierdzi,  że  ich  celem  jest  obrona  Portland  przed
faszyzmem. Jednak znana jest ze względu na przemoc polityczną,
nawet wobec zwykłych konserwatystów. Kilku członków Rose City
Antifa  zostało  nawet  oskarżonych  o  pobicie  Andy’ego  Ngo,
prawdopodobnie  doprowadzając  do  uszkodzenia  mózgu  u  tego
konserwatywnego niezależnego dziennikarza.

Adbusters, grupa z siedzibą w Kanadzie, jest odpowiedzialna za
pomoc w rozpoczęciu zamieszek „Occupy Wall Street” w 2011
roku. Obecnie są zajęci wtrącaniem się do wyborów, organizując
„oblężenie”  Białego  Domu  ,  które  ma  się  rozpocząć  17-go
września i zakończyć po wyborach.

Mimo  to  w  wywiadzie  Zuckerberg  powiedział,  że  platforma
aktywnie  próbuje  wykorzenić  brutalne  organizacje  ze  swojej
strony  internetowej.  „Staramy  się  mieć  pewność,  że  robimy
wszystko,  co  w  naszej  mocy,  aby  nic  z  tego  nie  było
zorganizowane  na  Facebooku”  –  powiedział.
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Jednak po przedstawieniu obszernego raportu na temat przemocy
popełnionej przez Rose City Antifa i inne lewicowe organizacje
ekstremistyczne, Facebook nadal odmawiał podjęcia działań.

Przemoc  Antifa  zorganizowana  na  Facebooku
doprowadziła do śmierci konserwatysty
Przemoc Antify, która jest organizowana za pośrednictwem sieci
społecznościowych, takich jak Facebook, już spowodowała śmierć
ludzi.

Najbardziej  godnym  uwagi  przykładem  jest  Michael  Forest
Reinoehl,  który  zastrzelił  39-letniego  Aarona  „Jaya”
Danielsona,  konserwatywnego  zwolennika  Trumpa.

Reinoehl opisał się jako „100 procent Antifa” w poście na
Instagramie, którego właścicielem jest Facebook, na początku
zaplanowanych  zamieszek  –  kilka  miesięcy  przed  fatalnym
incydentem.  Facebook  mógł  coś  zrobić,  by  zamknąć  konta  w
mediach  społecznościowych  Reinoehla,  co  utrudniłoby  mu
organizowanie  się  z  towarzyszami  Antify,  ale  tak  się  nie
stało.

Danielson w chwili, gdy został postrzelony, miał na głowie
kapelusz  grupy  Patriot  Prayer,  konserwatywnej  organizacji
aktywistycznej, której Facebook zablokował dostęp do swojej
strony internetowej w celu usunięcia „Violent Social Militias”
z ich platformy.

Ponieważ  Zuckerberg  nadal  kłamie  na  temat  cenzury  na
Facebooku, krajowe organizacje terrorystyczne, takie jak ruch
Black  Lives  Matter,  nadal  organizują  się  za  pośrednictwem
mediów  społecznościowych.  Posłuchaj  tego  odcinka   „raportu
Health Ranger„, podcastu Mike’a Adamsa i dowiedz się więcej o
tym,  jak  ruch  nie  promuje  równości  rasowej,  ale  jest
organizacją  zakorzenioną  w  'antybiałym’  rasizmie,  wyższości
rasowej i supremacji Czarnych.

http://lies.news/
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Zuckerberg kłamał, mówiąc, że wierzy w wolność
słowa
W swoim występie w programie Axios 8-go września Zuckerberg
wyjaśnił, że jest „wielkim zwolennikiem wolności słowa”, mimo
że na tydzień przed wyborami zdecydował się zakazać wszelkiego
rodzaju  reklam  politycznych.  Powodem,  dla  tego  bezczelnego
aktu cenzury, może być to, że Facebook, pomimo iż ma ponad 15
000  moderatorów,  może  nie  mieć  czasu  na  „poprawianie”
wszelkich „dezinformacji”, które nagle się rozprzestrzeniają.

Dodał, że jeśli w nocy 3-go listopada nie zostanie ogłoszony
żaden  wyraźny  zwycięzca,  Facebook  będzie  cenzurować  posty,
które ogłaszają zwycięzcę, dodając do nich własny „kontekst
informacyjny”. Nie jest do końca jasne, jaki może być ten
kontekst.

„Musimy zrobić wszystko, co w naszej mocy, aby zmniejszyć
ryzyko przemocy lub niepokojów społecznych w następstwie tych
wyborów” – powiedział Zuckerberg.

Źródła:

LifeSiteNews.com

Politico.com

BigLeaguePolitics.com

BusinessInsider.com

NewsBusters.org

TechnologyReview.com

https://www.newsbusters.org/blogs/techwatch/corinne-weaver/2020/09/09/zuckerberg-im-big-believer-free-expression-despite
https://www.technologyreview.com/2020/06/08/1002894/facebook-needs-30000-of-its-own-content-moderators-says-a-new-report/
https://www.technologyreview.com/2020/06/08/1002894/facebook-needs-30000-of-its-own-content-moderators-says-a-new-report/
https://www.lifesitenews.com/opinion/facebook-gives-pass-to-violent-leftist-orgs-while-banning-groups-they-victimized
https://www.politico.com/magazine/story/2017/06/30/how-liberal-portland-became-americas-most-politically-violent-city-215322
https://bigleaguepolitics.com/facebook-allows-antifa-style-group-to-organize-a-white-house-siege-on-their-platform/
https://www.businessinsider.com/mark-zuckerberg-facebook-civil-unrest-after-election-2020-9
https://www.newsbusters.org/blogs/techwatch/corinne-weaver/2020/09/09/zuckerberg-im-big-believer-free-expression-despite
https://www.technologyreview.com/2020/06/08/1002894/facebook-needs-30000-of-its-own-content-moderators-says-a-new-report/


Zastępca  szeryfa  z  hrabstwa
Clackamas  wysłany  na  urlop
administracyjny  po
ujawnieniu,  że  za  niektóre
pożary  w  Oregonie  odpowiada
Antifa

Nieznany z imienia zastępca szeryfa w hrabstwie Clackamas w
stanie Oregon został wysłany na przymusowy urlop po tym, jak
został nagrany podczas komentowania pożarów lasów na północnym
zachodzie, że niektóre wcale nie są dzikie, ale raczej są
skutkiem podpaleń przez Antife.

Około pięciominutowy film, który szybko rozprzestrzenił się po
sieci, pokazuje, że zastępca szeryfa, będący w mundurze i na
służbie, stawia poważne zarzuty członkom Antify, twierdząc, że
„powodują piekło”. Ostrzegła, że ​​„stawką są ludzie życia i
ich majątki”.

W ostatnich dniach pojawiło się wiele spekulacji na temat
prawdziwej  przyczyny  tak  zwanych  pożarów  lasów,  z  których
niektóre faktycznie wydają się być efektem różnych zjawisk
sejsmicznych i geologicznych. Inne jednak wyraźnie noszą ślady
podpalenia i to właśnie próbował ujawnić ten zastępca szeryfa,
zanim go uciszono.

Jest  teraz  na  urlopie  administracyjnym,  ponieważ  jego
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przełożeni  dalej  „badają”  sytuację.  Najwyraźniej  składanie
takich oświadczeń, jak to, które złożył zastępca szeryfa w
imieniu hrabstwa bez pozwolenia nie cieszy się aprobatą.

„Gdy  tylko  dowiedziałem  się  o  tym  incydencie,  szybko
poczyniłem kroki aby wysłać tego zastępcę na urlop, podczas
gdy  my  prowadzimy  dochodzenie”  –  powiedział  szeryf  Craig
Roberts.  „Misją  biura  szeryfa  jest  zapewnienie  spokoju  i
bezpieczeństwa, zwłaszcza w takich bezprecedensowych chwilach,
jak  te.  Niczego  nie  oczekuję  od  naszych  zastępców  i
przepraszam  wszystkich  członków  naszej  społeczności”.

Czy pożary są aktem terroryzmu, aktem Bożym czy
jednym i drugim?
Być  może  pamiętacie,  że  za  niektóre  z  pierwszych  pożarów
obwiniano pioruny, podczas gdy inne przypisywano tak zwanej
„imprezie ujawniającej płeć”, podczas której pirotechnika w
kolorze niebieskim, oznaczająca chłopca, została odpalona w
pobliżu suchych zarośli.

W  kolejnych  dniach  i  tygodniach  wydaje  się,  że  Antifa
skorzystała  z  okazji,  by  celowo  rozniecać  własne  pożary,
tworząc  ogromne  smugi  dymu,  które  od  tego  momentu
przemieszczają się przez Oregon i Waszyngton do Idaho, Montany
i Środkowego Zachodu. Pojawiły się również doniesienia – film
po angielsku poniżej – o dymie dryfującym aż do Missouri i
dalej w postaci „piroli” dymu i popiołu, tworzących własne
systemy pogodowe.

https://www.youtube.com/embed/q05Fg7C539Q
Z pewnością jest zrozumiałe, że Departament Szeryfa Hrabstwa
Clackamas  chciałby  zweryfikować  oświadczenia  złożone  przez
tego zastępcę, aby potencjalnie nie szerzyć dezinformacji. Z
drugiej  strony,  możemy  być  świadkami  tuszowania,  ponieważ
hrabstwo  Oregon  stara  się  ukryć  prawdę  o  roli  Antify  w
wywołaniu  przynajmniej  niektórych  pożarów,  które  nadal
pustoszą Zachodnie Wybrzeże.

https://www.naturalnews.com/2020-09-11-gender-reveal-party-supposedly-responsible-for-apocalyptic-west-coast-wildfires.html


PT News Network , który poinformował o tym za pośrednictwem
FreightBrokerLife.com, twierdzi, że zwrócili się z zapytaniem
w tej sprawie do Biura Szeryfa w Clackamas, ale nie uzyskali
żadnej  odpowiedzi.  PT  szczególnie  chce  wiedzieć,  co  było
„niewłaściwe” w oświadczeniu tego zastępcy, ale nie otrzymali
jeszcze odpowiedzi.

Wielu komentatorów w powyższym filmie zgłosiło ciężki dym,
zwłaszcza w środkowym i wschodnim Waszyngtonie i Oregonie, z
prądami przechodzącymi przez centralne i północne Idaho oraz
Montany. Inni ze Środkowego Zachodu, w tym jeden komentator z
Oklahomy, donosili, że wyglądało to na „mglisty dzień”, ale
mgła w rzeczywistości rozprzestrzeniała się na wschód.
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